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TVATTSTALLSKAP CARINA 600

Ett traditionellt tvattstdllsskép i pulverlackerat, elférzinkat stdl med en I6stagbar mellanhylla och bidédppning pd
b&da sidorna. Tvéttstallssk&pets botten har ventilationsdppningar och hal fér mébelben (bestélls separat).
Avloppsror, vattenlds och véiggmonteringssatser levereras tillsammans med tvattstdllsskdpet. Tvattstdllet ér i

porslin. Waterproof Nordic.

Teknisk information

Produktkod

Bredd

Hojd

Djup

Vikt med packning
Farg

GTIN

RSK

Antal dérrar
Handtags hdlavstand
Material

Glans

Totalhdjd med tvéttstall

Levereras med avloppsroér och vattenlds

V2412

550 mm
600 mm
340 mm
9.55 kg

Vit RAL 9016
6417292330076
8907461

2

96 mm

Stal
Semiglans
650 mm
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Teknisk information

Fardiga hal for mobelben Ja

Innehdller fastmaterial Ja
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